UNIDADES COM SUÍTE (UNIDADES DE PONTA TORRES A/B E C/D), POSSUEM PERSIANAS DE 
ENROLAR, INFRAESTRUTURA PARA AR-CONDICIONADO E BANCADAS EM GRANITO. ²CONFIRA O 
MEMORIAL DESCRITIVO DO CLIENTE PARA MAIS INFORMAÇÕES.

PREZADOS CLIENTES E CORRETORES,
O PRAÇA SANTO ANTÔNIO possuirá 1.056 (mil e cinquenta e seis) apartamentos, que terão a categorização de uso distribuída na proporção de 137 (cento e trinta e sete) apartamentos HIS-1, 760 (setecentos e sessenta) apartamentos HIS-2 e 159 (cento e cinquenta e 
nove) apartamentos R2V, conforme abaixo:

Os apartamentos enquadrados como HIS-1¹ e HIS-2¹ fazem parte de programas habitacionais e serão destinados a famílias com renda declarada, atestada e que se enquadre nos pré-requisitos necessários para a aquisição dessas unidades.